
  

Stránka 1 z 3 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem KPÚ 
pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
 
Název veřejné zakázky: Plošná výsadba zeleně Žim - Záhoří 
Sp. značka / č.j.: 2VZ2847/2018-508101 / SPU 211943/2018/508101/Vod 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
Oznamujeme Vám, že dne 18. 4. 2018 pod č. j. SPU 193887/2018/508101/Vod rozhodl 
PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA, ředitel KPÚ pro Ústecký kraj, jednající jménem 
zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký 
kraj, v rámci veřejné zakázky s názvem Plošná výsadba zeleně Žim - Záhoří na základě 
provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název / 
jméno / jména a příjmení: 

KHL-EKO, a.s. 

Sídlo: Kochova 1330/4, 430 01 Chomutov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 26160277 

Nabídková cena bez DPH: 1 687 233 Kč 

 
Odůvodnění výběru:  

Do zadávacího řízení bylo ve lhůtě pro podání nabídek, tj. 12. 3. 2018 do 9:00 hod., přijato 5 
elektronických nabídek. 
 
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise 
jej plně použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo na základě ekonomické 
výhodnosti. Komise hodnotila ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu. 

 



  

Stránka 2 z 3 

 

Výsledek hodnocení nabídek 
Pořadí 
nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení  Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

1. OK GARDEN s.r.o. 1 045 635 Kč 
2. BOHEMIA GREEN s.r.o. 1 349 128 Kč 
3. KHL-EKO, a.s. 1 687 233 Kč 
4. Gabriel s.r.o. 2 158 426 Kč 
5. Strommy company s.r.o. 2 239 607 Kč 

 

Dále komise přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v zadávacím řízení 
podle § 37 zákona. Splnění podmínek účasti v zadávacím řízení posuzovala komise u 
uchazečů, kteří se v rámci hodnocení nabídek umístili na prvních třech místech. Na základě 
zjištěných skutečností zadavatel vyzval uchazeče OK GARDEN s.r.o. a uchazeče  
KHL-EKO, a.s. k písemnému objasnění či doplnění nabídky podle § 46 zákona, které 
uchazeči provedli ve stanovené lhůtě. Po tomto doplnění komise na základě posouzení 
všech podmínek stanovených v zadávací dokumentaci a prokázání splnění kvalifikace 
uchazeči v předložených nabídkách konstatovala, že předložené nabídky požadovanou 
kvalifikaci splňují. 

Současně komise posuzovala nabídky těchto účastníků podle § 113 zákona, posouzení 
mimořádně nízké nabídkové ceny. Na základě porovnání nabídkových cen účastníků s 
předpokládanou hodnotou zakázky komise konstatovala, že nabídková cena účastníka  
OK GARDEN s.r.o. obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Na základě doporučení 
komise zadavatel vyzval účastníka OK GARDEN s.r.o. ke zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny. Účastník předložil požadované zdůvodnění ve stanovené lhůtě.  

Zadavatel na základě posouzení předloženého zdůvodnění účastníka OK GARDEN s.r.o. 
dne 10. 4. 2018 vyloučil ze zadávacího řízení a rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele 
BOHEMIA GREEN s.r.o., kterého vyzval k předložení dokladů. Vybraný účastník neposkytl 
součinnost k předložení dokladů, a proto ho zadavatel dle § 122 odst. 7 zákona dne 17. 4. 
2018 vyloučil ze zadávacího řízení.  

Zadavatel tedy na základě hodnocení nabídek dle § 119 zákona, posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona a písemného objasnění či doplnění 
nabídek dle § 46 zákona konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující 
nejlépe kritéria pro zadání této veřejné zakázky je nabídka dodavatele KHL-EKO, a.s. 

Poučení: 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 zákona musí 
probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 



  

Stránka 3 z 3 

 

S pozdravem 

 

…………………………………. 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha  

Ředitel KPÚ pro Ústecký kraj 

 

V Teplicích dne 27. 4. 2018  
 

 

 


		2018-04-27T12:56:47+0200
	PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha
	Podpis




